UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT
V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

                                  Kính gửi: Công ty TNHH 8 the Theatre.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân
dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà
nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà
Nội;

Trả lời văn bản số 02/2025, ngày 12 tháng 11 năm 2025 của Công ty TNHH
8 the Theatre do Ông Bùi Duy Quang - Giám đốc công ty là người đại diện của
Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật.
          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: Chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ
thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty TNHH 8 the Theatre, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Cam Finale – Đi về nhà
2. Thời gian tổ chức:  18h00 ngày 29/11/2925.
3. Địa điểm tổ chức: Cung thể thao Quần Ngựa, 30 Văn Cao, phường Ngọc Hà,

thành phố Hà Nội.
4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).
5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 11h00 ngày

29/11/2025 tại Cung thể thao Quần Ngựa, 30 Văn Cao, phường Ngọc Hà, thành phố Hà
Nội.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Bùi Duy Quang - Giám đốc
Công ty TNHH 8 the Theatre.
         Công ty TNHH 8 the Theatre do Ông Bùi Duy Quang - Giám đốc là người
đại diện của công ty có trách nhiệm:

- Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng
12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các
quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

- Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Ngọc Hà và các cơ quan
liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định, chịu
trách  nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường,
y tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật
có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã
đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn
nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc Sở;
- UBND phường Ngọc Hà;
- Công an thành phố Hà Nội, PA03;
- Chánh Văn phòng Sở;
- Bộ phận TN&TKQ;
- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC
       PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2025

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1. Quả tim màu lửa Trịnh Trung Kiên

2. Miếu trong mưa Trịnh Trung Kiên

3. Vào rừng ngủ đông với gấu Trịnh Trung Kiên

4. Quán cơm ngày mưa Trịnh Trung Kiên

5. Lặp lại Nguyễn Hùng Nam Anh

6. Đốt Vũ Đinh Trọng Thắng

7. Một người Nguyễn Hùng Nam Anh

8. Vũ trụ bay Nguyễn Hùng Nam Anh

9. Cho tôi đi theo Vũ Đinh Trọng Thắng

10. Chỉ một câu Đỗ Quốc Thịnh

12. Ca theo đàn Đỗ Quốc Thịnh

13. Nghe em Đỗ Quốc Thịnh

14. Mai mình xa Đỗ Quốc Thịnh

15. Một đêm say Đỗ Quốc Thịnh

16. Lựa chọn Nguyễn Bảo Tùng

17. 15 - Tháng 8 - Xa Nguyễn Bảo Tùng

18. Nghe nhạc anh mỗi khi buồn Nguyễn Bảo Tùng

19. Điều đẹp nhất về tình yêu Ngô Minh Trang

20 Thư cho anh Ngô Minh Trang

21. Em Nguyễn Quốc Hùng, Lê Khải, Lê Thành Khoa,
Nguyễn Thị Tú Uyên, Trần Đức Dung

22. Cho em Nguyễn Quốc Hùng, Lê Khải, Lê Thành Khoa,
Nguyễn Thị Tú Uyên, Trần Đức Dung

23. Biết đâu Nguyễn Quốc Hùng, Lê Khải, Lê Thành Khoa,

Nguyễn Thị Tú Uyên, Trần Đức Dung

24. Hẹn lần sau Nguyễn Quốc Hùng, Lê Khải, Lê Thành Khoa,
Nguyễn Thị Tú Uyên, Trần Đức Dung

25 Phép màu Nguyễn Quốc Hùng, Lê Khải, Lê Thành Khoa,
Nguyễn Thị Tú Uyên, Trần Đức Dung

26. Cảm ơn? Trần My Anh

27. Rêu xanh trên mặt nước Trần My Anh

28. Ảo ảnh Trần My Anh

29. Ngăn cản Trần My Anh

30. Đang yên đang lành Trần My Anh

31. Exit sign (Lối thoát) Trần My Anh

32. Miss you like crazy (Nhớ người da diết) Callum Rollo, Aki Phạm, Huỳnh Nhã Tinh,
Nguyễn Phúc Thạch

33. You were the only good thing that
happened last summer (Điều tốt đẹp
nhất mùa hè năm ấy)

Phạm Xuân Hoàng, Nguyễn Đỗ Thanh Tú,
Callum Mark Rollo

34. Ánh Phạm Xuân Hoàng, Nguyễn Đỗ Thanh Tú,
Callum Mark Rollo

35. Đừng yêu người nổi tiếng Phạm Xuân Hoàng, Nguyễn Đỗ Thanh Tú,
Callum Mark Rollo

36.
Lấy chồng

Phạm Xuân Hoàng, Nguyễn Đỗ Thanh Tú,
Callum Mark Rollo, Trần Vinh Kiệt, Võ
Nguyên Khôi

37. No internet (Mất kết nối) Phạm Xuân Hoàng, Nguyễn Đỗ Thanh Tú,
Callum Mark Rollo

38.
Đại Khải Hoàn

Nguyễn Quang Chiến, Trần Gia Lộc, Nguyễn
Hữu Minh Tân, Văn Duy An, Vũ Hồ Nam,
Trần Gia Kiệt

39.
Nhiều Chuyện

Nguyễn Quang Chiến, Trần Gia Lộc, Nguyễn
Hữu Minh Tân, Văn Duy An, Vũ Hồ Nam,
Trần Gia Kiệt

40.
Khế Ước

Nguyễn Quang Chiến, Trần Gia Lộc, Nguyễn
Hữu Minh Tân, Văn Duy An, Vũ Hồ Nam,
Trần Gia Kiệt

41.
Nhất Bái Thiên Địa

Nguyễn Quang Chiến, Trần Gia Lộc, Nguyễn
Hữu Minh Tân, Văn Duy An, Vũ Hồ Nam,
Trần Gia Kiệt

42. Đánh đổi Lý Quốc Phong, Nghiêm Vũ Hoàng Long

43. Hà Nội Lý Quốc Phong, Phạm Nguyễn Hạnh Ngân

44. Sài Gòn ơi Lý Quốc Phong

45. Tháp tráp tự do Lý Quốc Phong

46. Tell the kid i love them (Gửi con lời yêu
thương)

Lý Quốc Phong, Huỳnh Nhật Hào

		2025-11-19T15:18:39+0700

		2025-11-19T15:43:45+0700

		2025-11-19T15:50:39+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-11-19T16:37:02+0700

		2025-11-19T16:37:02+0700

		2025-11-19T16:37:02+0700

		2025-11-19T16:37:02+0700